Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова
Волжская ул., д.39, г.Краснодар, 350059, тел.:(861) 231-44-19, e-mail: school14@kubannet.ru

П Р И К А З

от 01.09.2022 г.                                                                                             № 02-п

                                                        г. Краснодар

О назначении ответственных лиц по ведению учёта и расчётов

компенсации за оказание услуг по организации питания

В целях эффективного учёта и расчётов компенсации за оказание услуг

по организации питания обучающихся МАОУ СОШ № 14 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом по ведению учёта и расчётов

компенсации за оказание услуг по организации питания в школе, учителя

начальных классов Погорелую Е.Д.

2.  Закрепить за лицом, ответственным за питание следующие

функциональные обязанности:

2.1. Контролировать своевременную сдачу табелей посещения

школьников по питанию.

2.2. Оказывать содействие по своевременной оплате родителям

стоимости питания.

2.3. Своевременное оформление приказов на дополнительную льготу

обучающихся.

3. Назначить за ответственным лицом по ведению учёта и расчётов

компенсации за оказание услуг по организации питания, следующие

функциональные обязанности:

3.1. Работу в программном продукте «Школьное питание».

3.2. Учёт начислений, оплат и формирование квитанций за

предоставление услуги питания.

3.3. Ведение лицевых счетов детей.

3.4. Начисление платы за услуги.

3.5. Учёт льготных категорий питающихся.

3.6. Ведение журнала оплат при условии предоставления данных об

оплате контрагентом.

3.7. Формирование квитанций на оплату за предоставление услуги

питания.

mailto:school14@kubannet.ru

3.8. Проверка заполнения табелей учёта посещаемости.

3.9. Печать первичных документов: квитанции на оплату, журнала

оплат, табеля посещаемости.

3.10. Своевременное перечисление родителям на расчётный счёт

заявителя компенсацию за фактически оплаченные услуги по организации

питания обучающихся до 10 числа месяца, следующего за отчётным

кварталом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 14                                  Т.В. Коновалова

Ознакомлена:   Погорелая Е.Д.

		2023-09-21T14:34:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА МАТВЕЕВИЧА МАТРОСОВА